
 

”Med hästen i hjärtat och rörelse i fokus är vi en attraktiv, modern förening driven av kvalité och glädje” 

 

Bli en av Hallstaviks Ryttarförening sponsorer!  
HRF – Hästen i hjärtat, Roligt, Framåtanda 

 
Ditt stöd är viktigt, företag eller privatperson litet som stort, allt är välkommet! 
När du väljer att sponsra vår ideella förening gör du det möjligt för oss att fånga upp ännu fler 
barn, ungdomar, juniorer och seniorer till en frisk och härlig idrott och vara med och utveckla 
verksamheten. 
  
Ridsporten är Sveriges näst största ungdomsidrott och en av de få idrotter där män och 
kvinnor, unga och gamla tävlar på lika villkor. Med en allt större exponering i media och över 
en halv miljon människor som regelbundet rider för motion och tävling erbjuds fina 
möjligheter att nå en stor och attraktiv målgrupp för de som väljer att sponsra ridsporten. 

Som sponsor för Hallstaviks Ryttarförening syns ditt företag inte bara för klubbens 
medlemmar utan också deras vårdnadshavare och det antalet tränings-och tävlingsryttare 
som kommer till klubben utifrån. 
Vi har färdiga sponsorpaket, men skräddarsyr självklart även sponsoravtal för att det ska bli så 
bra som möjligt. 
Ditt stöd gör skillnad! 
 
Och vad går pengarna till? 
På ridskolan finns det mellan 12–14 föreningsägda ponnyer och hästar. Till dessa hästar gick 
det under 2024 åt 166,000 kr i foder, 99,000 kr till boxströ och elkostnaden låg på 131 000 kr 
för ett år. Skötseln av hästarna och undervisning på ridlektionerna görs huvudsakligen av 
anställd personal som är utbildade ridlärare vilket också är en stor kostnad.   
Omsättningen var för 2024 blev knappt 2 500 000 kronor. Intäkterna består huvudsakligen av 
terminsavgifter (en lektion kostar 240–340 kr/gång), kommunala och statliga bidrag samt 
intäkter från tävlingsverksamheten.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

”Med hästen i hjärtat och rörelse i fokus är vi en attraktiv, modern förening driven av kvalité och glädje” 

 

Era möjligheter till sponsring av HRF är: 
 
Diamanthästen – Här får du möjlighet att synas ordentligt 
För 15 000kr/år (exl skylt) erbjuder vi: 

 

• Möjlighet att sätta upp en reklamskylt stor (ca 85x120 cm) i ridhuset 

• Möjlighet att sätta upp en reklamskylt stor (ca 85x120 cm) på lilla ridbanans läktare 

• Er logotyp på föreningens hemsida med länk till er hemsida. 

• Ert företagsnamn på föreningens nyhetsbrev som alla medlemmar i föreningen får 1 
gång/månaden. 

• Möjlighet till utskick av erbjudanden till våra medlemmar. Krav att erbjudandet ska vara 
inriktat på barn, ungdom eller familjeaktiviteter.  

• Kontinuerligt med i flödet på Hallstaviks ryttarförenings sociala medier. 

• Möjlighet till en uppsutten aktivitet per år (exempelvis prova på ridning för företaget 
eller afterwork aktivitet med femkamp, på ert initiativ, begränsat antal platser) 

• Vi bjuder på fika vid hemmatävlingar och en häftig upplevelse i Hallstaviks 
Ryttarförenings anda 

• Inbjudan till vår årliga sponsordag. 
 
Guldhästen  
För 10 000kr/år (exl skylt) erbjuder vi: 
 

• Möjlighet att sätta upp en reklamskylt stor (ca 85x120 cm) på lilla ridbanans läktare 

• Er logotyp på föreningens hemsida med länk till er sponsorns hemsida. 

• Ert företagsnamn på föreningens nyhetsbrev som alla medlemmar i föreningen får ca 1 
gång/månaden. 

• Kontinuerligt med i flödet på Hallstaviks ryttarförenings sociala medier. 

• Möjlighet till en uppsutten aktivitet per år (exempelvis prova på ridning för företaget 
eller afterwork aktivitet med femkamp, på ert initiativ, begränsat antal platser,) 

• Bjuder på fika vid hemmatävlingar och en häftig upplevelse i Hallstaviks Ryttarförenings 
anda. 

• Inbjudan till vår årliga sponsordag 
 
Silverhästen  
För 5000 kr (exl skylt) erbjuder vi: 
 

• Möjlighet att sätta upp en reklamskylt mellan (ca 70x100 cm) på lilla ridbanans läktare 

• Er logotyp på föreningens hemsida med länk till er hemsida 

• Bjuder på fika vid hemmatävlingar och en häftig upplevelse i Hallstaviks Ryttarförenings 
anda 

• Kontinuerligt med i flödet på Hallstaviks ryttarförenings sociala medier. 

• Inbjudan till vår årliga sponsordag 
 

 



 

”Med hästen i hjärtat och rörelse i fokus är vi en attraktiv, modern förening driven av kvalité och glädje” 

 

Bronshästen  
För 3000 kr (exl skylt) erbjuder vi: 
 

• Möjlighet att sätta upp en reklamskylt liten (60x85 cm) på läktaren som sitter mellan 
stallet och ridhuset 

• Bjuder på kaffe vid hemma tävlingar och en häftig upplevelse i Hallstaviks 
Ryttarförenings anda 

• Inbjudan till vår årliga sponsordag 
 
 
Sponsra med hinder 
För ca 14000-35000kr kan du/ditt företag sponsra med ett tävlingshinder, se bilaga. 
 
Sponsra en tävlingsklass 
För 4000 kr kan du/ditt företag sponsra en tävlingsklass under någon av våra tävlingsdagar, se 
bilaga. 
 
Sponsra en tävlingsdag 
För 15000kr kan du/ditt företag sponsra en tävlingsdag, se bilaga. 
 
Sponsra en ridskoleponny/ridskolehäst – för företag eller privatperson 
Vi ger dig möjligheten att sponsra en alldeles egen ponny/häst! Ditt företags logotyp eller som 
privatperson för & efternamn som placeras på boxen där hästen bor. Det ingår också en 
ridlektion för fyra deltagare att utnyttja valfritt under sponsoråret. Du får dessutom ett 
inramat foto på ”din” ponny/häst att ha på företaget. 
 
Ingår i paketet Sponsra en ridskoleponny/häst: 
1 st skylt vid ponnyns/hästens box. 
4st ridlektioner att valfritt utnyttja under året överenskomna tillfällen. 
1 st inramat foto på ”din” ponny/häst. 
Er logotyp eller för & efternamn kommer finnas med på vår hemsida. 
Kostnad per ponny/häst/år, 12 000kr/år som faktureras med 1000kr/månaden. 
 
Enklaste sponsringen - Hästskotavlan 
Vi ses vid hästskotavlan! På en central punkt vid vår anläggning har vi vår hästskotavla. Där 
kan du som privatperson eller företag synas med ditt namn inramat av en silver (500 kr/år) – 
respektive guldfärgad (1000 kr/år) hästsko. Tavlan är placerad där i princip alla våra besökare 
passerar och här kan många bidrag göra stor skillnad. Det är absolut helt OK att sponsra med 
flera hästskor! Det går bra att swisha summan till 123 320 15 06 och ange hästsko samt de 
namn du vill ska stå så är det klart! Om du hellre vill så kan summan också faktureras.  
 
Privatpersoner 
Som privatperson kan du sponsra med ideellt arbete genom din arbetskraft, det behövs alltid 
hjälp till aktivitetsdagar, till anordnade tävlingar, löpande reparationer m.m.  
Hör av dig till info@hallstaviksryttarforening.one för att få mer info om vad du kan göra! 



 

”Med hästen i hjärtat och rörelse i fokus är vi en attraktiv, modern förening driven av kvalité och glädje” 

 

 
Frågor hänvisas till info@hallstaviksryttarforening.one 
 
Gåva- Valfritt belopp, swish nummer 123 320 15 06 – ange gåva som meddelande! 

 
 

Tack på förhand, ditt stöd gör skillnad! 
 
 
Vision: 
”Med hästen i hjärtat och rörelse i fokus är vi en attraktiv, modern förening driven av kvalité 
och glädje” 
 
Verksamhetsidé 

”Hallstaviks Ryttarförening är en ideell förening som ligger i natursköna Roslagen. Här möts 
vuxna och barn genom ett gediget och gemensamt hästintresse. Oavsett vilket kunskapsmål 
du har är du välkommen att rida på vår personliga ridskola, tävla i valfri gren eller delta i 
Ungdomssektionens aktiviteter. Hallstaviks Ryttarförening med hästen i hjärtat!” 
 
Värdegrund 

 
H- Hästen i hjärtat 
➢ Vi samlas och möts genom vårt gemensamma intresse – Hästen! 
➢ På Hallstaviks Ryttarförening är hästarna vårt gemensamma ansvar. 

 
R- Roligt 
➢ Vi är alla en förebild för andra och en god representant för föreningen. 
➢ Vi hjälper varandra och lär oss av varandra. 
➢ Vi gläds med varandras framgång och stöttar varandra i motgångar. 

 
F- Framåtanda 

➢ Till Hallstaviks Ryttarförening är alla välkomna – oavsett ambition eller målsättning med 
ridning, eller för att bara umgås med hästar och hänga i stallet. 

➢ Vi känsla! Tillsammans är vi en förening som sprider glädje, gemenskap och 
ansvarstagande. 

➢ Vi känner stolthet över vår förening och ständigt strävar vi efter utveckling. 
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”Med hästen i hjärtat och rörelse i fokus är vi en attraktiv, modern förening driven av kvalité och glädje” 

 

Självklart vill jag vara med och sponsra Hallstaviks Ryttarförening! 
Kryssa för ditt val: 
 

□ Diamanthästen  

□ Guldhästen  

□ Silverhästen 

□ Bronshästen 

□ Sponsra med hinder 

□ Sponsra en tävlingsklass 

□ Sponsra en ridskoleponny/häst 

□ Sponsra hästsko, guld 1000kr, silver 500kr 

 
Namn/kontaktperson:  
 
Företag: 
 
Postadress: 
 
Tel/mobilnr: 
 
E-post för kontakt: 
 
E-post för faktura: 
 
Org.nr.: 
 
 
LOGOTYPE!   
Maila ditt företags logotype till: 
info@hallstaviksryttarforening.one 
OBS! Det måste vara högupplöst och fungera i trycksammanhang, tex JPG eller för skyltar EPS. 
Märk med Sponsring i meddelandet. 
 
Avtalstid är för alla våra alternativ 12 månader fr o m bokningsdag.  
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